Stadt Hecklingen

BEKANNTMACHUNG

27.07.2020

Am 04.08.2020 findet um 18:20 Uhr die nachste o6ffentliche Sitzung des Haupt- und

Hermann-Danz-Str. 40, statt.

Tagesordnung

Offentlicher Teil

1

Eréffnung der Sitzung und Feststellung der
OrdnungsmaRigkeit der Einladung

Feststellung der Anwesenheit und der Beschlussfahigkeit

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung, offentlicher Teil

Abstimmung Uber die Niederschrift vom 16.06.2020,
offentlicher Teil

Einwohnerfragestunde

Informationen des Blrgermeisters/der Verwaltung mit
Protokollkontrolle

Beschlussfassung in &ffentlicher Sitzung Gber die
Behandlung von Tagesordnungspunkten in nichtéffentlicher
Sitzung

Bereitstellung finanzieller Mittel fur die Verkabelung der 123/20
Burordume im Rathaus Cochstedt

Anfragen und Anregungen der Ratsmitglieder

Nichtoffentlicher Teil

10

11

12

13

14

15

16

Anderungsantréage zur Tagesordnung und Feststellung der
Tagesordnung, nichtéffentlicher Teil

Abstimmung Uber die Niederschrift vom 16.06.2020,
nichtoffentlicher Teil

Informationen des Burgermeisters/der Verwaltung mit
Protokollkontrolle

Zustimmung der Stadt Hecklingen zur Belastung des 118/20
Erbbaugrundbuches von Schneidlingen

Grundstiicksangelegenheit 124/20
Vergabeentscheidung 126/20

Anfragen und Anregungen der Ratsmitglieder

Finanzausschusses der Stadt Hecklingen im OT Hecklingen Stadtsaal "Stern",



17 SchlieBung der Sitzung

gez. Uwe Epperlein
Vorsitzender der Stadt Hecklingen

ausgehangt am:

abgenommen am:

Verteiler:

3 x OT Hecklingen

2 x OT Cochstedt

2 x OT Schneidlingen
2 x OT Grol3 Bérnecke
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